
Ogłoszenie nr 510159166-N-2020 z dnia 25-08-2020 r.

Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze: Założenie bazy danych BDOT500 oraz GESUT dla
jednostki ewidencyjnej – gminy Jeżów Sudecki

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 559997-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540123433-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 23082149200000, ul. ul.
Jana Kochanowskiego  10, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 756 473 103, e-mail
bzp@powiat.jeleniogorski.pl, faks 757 526 419.
Adres strony internetowej (url): http://www.starostwo.jgora.pl/zamowienia-publiczne.html

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Założenie bazy danych BDOT500 oraz GESUT dla jednostki ewidencyjnej – gminy Jeżów Sudecki

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.272.1.10.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest założenie baz danych: geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojeni terenu (baza danych GESUT)
oraz obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w
skalach 1:500 – 1:5000 (BDOT500) - dla jednostki ewidencyjnej: gminy Jeżów Sudecki (informatyzacja danych, ich
integracja oraz harmonizacja). 2.Zakres prac do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia: 1) utworzenie inicjalnej
bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) zgodnie z zapisami art. 4 ust. 1a pkt 3 ustawy z dnia
17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne, na podstawie udostępnionych danych z Powiatowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego (np. operatów geodezyjnych, opracowań kartograficznych, projektów sieci i przyłączy);
2) utworzenie bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych
opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 (BDOT500) zgodnie z zapisami art. 4 ust. 1b, 1ba ustawy z dnia 17
maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne, na podstawie udostępnionych danych z Powiatowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego (np. operatów geodezyjnych, opracowań kartograficznych); 3) wykonanie map
zasadniczych i ich redakcji w skali 1:500, zgodnie z zapisami art. 4 ust. 1e ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne
i kartograficzne; 4) wykonanie analizy dokładnościowej w/w operatów w zakresie danych pomiarowych i obliczeniowych,
weryfikacja poprawności określenia źródła pozyskania geometrii obiektów; 5) wykonanie działań harmonizujących w
systemie GEO-INFO; 6) weryfikacja poprawności i zgodności ze schematem aplikacyjnym oraz poprawności
merytorycznej utworzonych baz danych; 7) weryfikacja połączonych baz danych GESUT i BDOT500 – sprawdzenie
warunków interoperacyjności, w tym sprawdzenie poprawności raportów graficznych w zakresie redakcji, poprawnych
relacji geometrycznych oraz syntaktycznych pomiędzy obiektami baz; 8) implementacja baz BDOT 500 oraz GESUT w
systemie teleinformatycznym GEO-INFO; 9) utworzenie zbiorów metadanych założonych baz danych; 10) sporządzenie
dokumentacji w formie operatu technicznego. 3. Zasady realizacji przedmiotu zamówienia oraz charakterystykę obiektów
zawiera Załącznik Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 4. Jeżeli opis przedmiotu zamówienia
wskazywałby znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, bądź na szczególne procedury i procesy albo normy, aprobaty,
oceny i specyfikacje techniczne lub systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp, należy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5048b668-ef49-4345-ba7a-d1e...

1 z 3 25.08.2020, 10:53



traktować je jako przykładowe, a Zamawiający dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych – pod warunkiem
zachowania przez nie minimalnych parametrów technicznych, jakościowych i funkcjonalnych, opisanych w Załączniku Nr
1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Opisane przez Zamawiającego parametry przedmiotu zamówienia
stanowią minimum wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne,
zobowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 5.
Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę co najmniej 36-miesięcznego okresu gwarancji i rękojmi za wady
przedmiotu zamówienia, liczonego od dnia podpisania przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokołu
zdawczo-odbiorczego kompletnego przedmiotu zamówienia. 6. Informacja dotycząca wymagań, o których mowa w art. 29
ust. 3a ustawy Pzp, w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracy osób
wykonujących czynności przy realizacji przedmiotu zamówienia, została ujęta w Dziale XXX Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 72320000-4

Dodatkowe kody CPV: 71222200-2, 71354000-4, 71354100-5, 72310000-1, 72316000-3, 72312000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 483570.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GEOXY Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Miedziana 17
Kod pocztowy: 31-567
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 238620.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 238620.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 238620.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5048b668-ef49-4345-ba7a-d1e...

2 z 3 25.08.2020, 10:53



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.
nie dotyczy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5048b668-ef49-4345-ba7a-d1e...

3 z 3 25.08.2020, 10:53


